
 

 
Zaak : 221329 

Document : 221349 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 11 juni 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts (afwezig) 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 17 juni 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 101290 

Onderwerp: Handboek Vervanging en Vervangingsbesluit 

Besluit: 1.  Vast te stellen het Handboek Vervanging vanaf 01-07-2024; 

2.  Vast te stellen het Vervangingsbesluit gemeente Heumen. 

  

Zaaknummer: 215465 

Onderwerp: Inhuren extern bureau voor Integraal Huisvestingsplan 

Besluit: 1.  Het verstrekken van de opdracht voor het opstellen van het Integraal 

Huisvestingsplan aan Draaijer; 

2.  In te stemmen met de kosten per saldo € 27.677,50 voor de inhuur van het 

bureau; 

3.  Dekking van kosten te laten plaatsvinden via resultaatbestemming 

jaarrekening 2023 (behandeling raad 4 juli). 

  

Zaaknummer: 192027 

Onderwerp: Initiatiefaanvraag herinrichting speeltuin Gildeplein 

Besluit: Aan de Stichting Dorpsraad Nederasselt een initiatiefsubsidie te verlenen van  

€ 6.000 voor het initiatief herinrichting speeltuin Gildeplein. 

 

Zaaknummer: 220809 

Onderwerp: Inhuur bureau KWIZ voor doelgroepenanalyse minimabeleid 

Besluit: 1.  Het verstrekken van de opdracht voor het in kaart brengen van gegevens 

over de doelgroepen binnen het minimabeleid en van het bereik van de 

inkomensondersteunende regelingen in gemeente Heumen aan bureau 

KWIZ; 

2.  In te stemmen met de kosten van €10.113 voor de inhuur van het bureau; 

3.  Het budget (ad. € 10.113) op (kostenplaats/kostensoort) 6610042/4438002 

zal middels de eerstvolgende maandrapportage budgettair neutraal worden 

overgeheveld naar (kostenplaats/kostensoort) 6630012/4380148. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


